[image: image1.png]PROTOCOLO 3223/2017 - 25/07/2017 16:19

INDICAÇÃO Nº 1753/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize com urgência, manutenção nos sanitários existentes no terminal rodoviário, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, que realize com urgência, manutenção dos sanitários existentes no terminal rodoviário, uma vez que estão com vazamentos, escoando inclusive resíduos de esgoto, provocando mau cheiro no local.
SALA DAS SESSÕES, 25 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS